İslamın ilk dönemlerinden itibaren engelliler Medine şehir devletinin hemen

her kademesinde hizmet vermişler ve toplumla kaynaşmışlardır. Örneğin; Hz.

Peygamber savaşa çıktığında Medine’ye görme engelli olan Abdullah İbn Mektum

(öl.14/635)’u kendi yerine defalarca vekil bırakmıştır. 88 Muâz b. Cebel (öl.

17/638)’i ayağından engelli olmasına rağmen Yemen’e vali olarak göndermiştir.89

Günümüzde Engellilerin Durumu

1948’de Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin ilan

edilmesinden sonra çeşitli uluslararası kuruluşlar, engellilere eşit haklar sağlanması